
Smlouva o zpracování podvojného účetnictví

Mateřská škola krteček
Okrajová 110,415 01 Teplice
ICo 46070656
zastoupená Ludmilou Hrickovou (dále j en,,Školď';

a

p. Soňa Klečková, Bystřická 517, 4l7 31 Novosedlice (dále j en ,,Zptacovate1")
ICo 72674784

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku nazákladéustanovení zákonač. 250/2000Sb.,
o rozpoČtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znéní azél<onač. 563/1991Sb.,
o ÚČetnictvÍ, v platném znéní, tuto smlouvu o zpracování podvojného účetnictví.

I. Předmět a účel

L Zpracovatel bude zptacovávat úěetnictví příspěvkové otgarizace. Tuto službu bude
poskytovat nazákladé ŽL vydaného Okresním živnóstenským uradem v Teplicích,
e. č.: 350900-59066 ze dne 14, 9. 2Q06.

II. Rozsah poskytovaných služeb

1. kompletní účtování všech účetních případů dle předložených dokladů
2. Rozdělení účetnictví dle dotace.
3. Účtování pokladní knihy dle přiložených dokladů.
4. Evidence majetku - DM, DDHM.
5. Odpisy majetku.
6. Rozúčtovánímezd dle předložených mzdových sestav.
7 . Ú ětov ání fondů příspěvkov é oryánizace.
8. Učtování FKSP. ,

9. Provedení měsíční uzávěrky a kontrola souvztažnosti.
10. Vyhotovení účetních sestav a účetních výkazi.

III. Povinnosti Zpracovatele

1. Plnit řádně a včas výše uvedené služby.
2. Zptacovatel se zavazuje dodržovat povinnosti stanovené zákonem é. 250/2000Sb., o
rozPoČtových pravidlech Územních rozpočtů, v platném znéní a zákonem é. 563llgglSb., o
ÚČetnictvÍ, v platném znéní,tuto smlouvu o zpracování podvojného účetnictví.
3. Neposkýovat informace o zařízení třetím osobám.
4. Ve smyslu evropského nařízeníke GDPR je povinen zachovávatmlčenlivost a chránit před
zneuŽÍtím data, Ídaje a osobní zaměstnanců školy, citlivé osobní údaje, shromažďovat póuze
nezbYtné Údaje a osobní údaje, bezpečněje ukládat a chránit před néoprávněným přístupem,
nePoskYtovat je subjektŮm, které na ně nemají zákonrtý narok, nepotřebné údaje vyřazoiat a
dál nezptacovávat.
5. Spolupracovat při vyhodnocování hospodařen i organizace.
6. V PříPadě, Že dojde k chybnému účtování na základé správných informací a dokladů, nese
odpovědnost Zpracovatel.



7. Y případě, že Zpracovatel nedostane potřebné informace k řádnému zaúětování účetních
dokladů, nenese odpovědnost za případné vzrriklé školy,

IV. Povinnosti Školy

1. Předávat Zpracovateli všechny doklady věas a v pořádku,
2. Předložit pro potřeby účtování účetní osnovu organizace.
3. Rozlišovat na dokladech dotaci.
4. Na konci měsíce předat mzdovott sestavu a pokladní knihu.
5. Předkládat rozpočty a jejich úpravy pro možnost sledování jejich čerpání.

V. Cena plnění

l. Za službv provedené v souladu s touto dohodou je stanovena cena 3 000,- Kč (slovy
třitísíce korun českých )měsíčně a čtvrlletně za zpíacoyání výkaznictví 500,-Kě (slovy
pětsetkorun). Na tuto částku Zpracovatel vystaví fakturu.

YI Záv&ečná ustanovení

1. Smlouva nabyváplatnosti a úěinnosti jejím podepsaním oprávněnými zástupci zaobě
smluvní strany auzavirá se na dobu neurčitou.
2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí
s výpovědní lhůtou dva měsíce,kterápočíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé straně.
3. Kterakoli smluvní strana je také oprávněna od smlouvy kdykoli písemně odstoupit, pokud
druhá strana závažnýmzpůsobem poruší jakékoliv závazky dané jí touto smlouvou nebo
zákony uvedenými v č1. il odst. 2 této smlouvy. ÚOint<y odstoupení nastávají dnem doruěení
písemného odstoupení druhé smluvní straně.
4. Po ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny s osobními údaji
shromážděnými na zéů<ladé této smlouvy naložit v souladu s příslušnými ustanoveními zélkona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.
5. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.
V takovém případě jsou obě smluvní strany povinny vynaložit veškeré potřebné úsilí
k nahtazení ustanovení neplatného ustanovením právě bezv adným,
6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na zékladé písemných a číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
7. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, znicltžkďždásmluvní strana obdržíprávě jedno
její vyhotovení.
8. Tato smlouva nabýváplatnosti a úěinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

V Teplicích dne: 1 . I.2022 V Teplicích dne: 1. L2022

ď4
^^Znracovatel

",,#§4lF§.ffiP,!n.-
+2ué,]á,^x{-"'

škola


